
Ferrum Vetum Degen A Arnhem

Ronde Poule Unique Loper Datum: 10/ March 2018

19 Schermer     Treffer: 5 1 H 0 G S B K 5 1 copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
SCA VAN TIL Bert H3 1 D4 V5 D4 D2 D4 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D0 V5 V5 V5 D4 11 18 0.611 75 63 12 6. 3. H3
3Mus FERRIER Robert H2 2 V5 D4 D2 D4 D4 D4 V5 V5 V5 D4 V5 V5 D3 D2 D2 V5 D1 D0 7 18 0.389 65 71 -6 14. 7. H2
3Mus GEERAEDS Leo H2 3 D3 V5 V5 D0 D4 D2 V5 V5 V5 D2 D3 V5 D4 D2 V5 D2 V5 D1 8 18 0.444 63 69 -6 12. 6. H2
KMSV OOSTHOF Jeroen H2 4 V5 V5 D0 D3 V5 D2 V5 D4 V5 V5 D3 V5 V5 D1 V5 D4 D4 D0 9 18 0.500 66 68 -2 9. 4. H2
Dart SOMERS Jan H2 5 V5 V5 V5 V5 V5 D0 V5 V5 V5 D4 V5 D1 V5 D2 V5 V5 V5 V5 14 18 0.778 77 44 33 3. 1. H2
Jord HELSPER Emil H2 6 V5 V5 V5 D3 D2 D2 V5 V5 V5 D3 D2 V5 V5 V5 V5 D3 D2 D0 10 18 0.556 67 68 -1 8. 3. H2
Zaïr SOMERS Joris H2 7 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 D4 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D4 13 18 0.722 83 52 31 4. 2. H2

DenB SUTTORP Bob H2 8 V5 D3 D2 D2 D2 D3 D2 D1 V5 D1 D2 D4 D3 D1 D0 D0 D3 D4 2 18 0.111 43 86 -43 18. 8. H2
Jord HOM Ans D2 9 D2 D4 D4 V5 D0 D1 D2 V5 V5 D3 D3 D1 V5 D3 D3 D4 D1 D3 4 18 0.222 54 81 -27 17. 1. D2
Jord REINECKE Liset D2 10 D2 D0 D2 D3 D0 D2 D1 D4 D3 D2 V5 V5 D4 D3 D2 D2 D0 D1 2 18 0.111 41 88 -47 19. 2. D2
Scar UIJTING Henk H3 11 D4 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 D3 D1 D3 V5 D4 V5 11 18 0.611 76 65 11 7. 4. H3
Dona DIJKSTRA Stefan HF 12 D0 D1 V4 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D4 D4 V5 V5 D3 D3 V5 D1 D4 9 18 0.500 67 70 -3 10. 1. HF
Zaïr HOEZEN Laurens HF 13 D1 D4 D1 D2 V4 D4 D3 V5 V5 D4 V5 D3 D3 D2 V5 V5 D3 D2 6 18 0.333 61 76 -15 15. 2. HF
Zaïr V D PUTTEN Nathalie D1 14 D3 V5 V5 D4 D0 D0 D0 V5 D3 V5 V5 D2 V5 D1 D4 D1 D1 D2 6 18 0.333 51 80 -29 16. 2. D1

DesV VAN ERVEN Spencer H3 15 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 16 18 0.889 88 43 45 1. 1. H3
Omni HUBO Sven H2 16 D4 V5 D3 D1 D4 D3 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 D3 D2 D4 V5 8 18 0.444 69 71 -2 11. 5. H2
Neus SCHLEY Kerstin D1 17 D3 D0 V5 V5 D0 V4 D4 V5 V5 V5 D1 D3 D3 V5 D1 V5 D2 D1 8 18 0.444 57 68 -11 13. 1. D1
Omni PASMANS Leo H4 18 D4 V5 D4 V5 D2 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 D3 12 18 0.667 80 56 24 5. 1. H4
Rapi VAN HEERDE George H3 19 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 15 18 0.833 84 48 36 2. 2. H3

20 0
21 0
22 0
23 0
24 0

Meldingen Opmerkingen
Geen Logische Fouten

Einduitslag Poule Unique
Pl. Groep Plaats Ver Naam Nr
1. H3 1 DesV VAN ERVEN Spencer 15
2. H3 2 Rapi VAN HEERDE George 19
3. H2 1 Dart SOMERS Jan 5
4. H2 2 Zaïr SOMERS Joris 7
5. H4 1 Omni PASMANS Leo 18
6. H3 3 SCA VAN TIL Bert 1
7. H3 4 Scar UIJTING Henk 11
8. H2 3 Jord HELSPER Emil 6
9. H2 4 KMSV OOSTHOF Jeroen 4

10. HF 1 Dona DIJKSTRA Stefan 12
11. H2 5 Omni HUBO Sven 16
12. H2 6 3Mus GEERAEDS Leo 3
13. D1 1 Neus SCHLEY Kerstin 17
14. H2 7 3Mus FERRIER Robert 2
15. HF 2 Zaïr HOEZEN Laurens 13
16. D1 2 Zaïr V D PUTTEN Nathalie 14
17. D2 1 Jord HOM Ans 9
18. H2 8 DenB SUTTORP Bob 8
19. D2 2 Jord REINECKE Liset 10
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Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Zaïr MAINGAY Diot H2 1 V1 V1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 17 18 0.944 81 38 43 1. 1. H2

DonQ ELLEMANS Jelle HF 2 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 17 0.000 0 17 -17 18. 5. HF
MVO BREEDVELT Joop H3 3 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 17 0.000 0 17 -17 18. 4. H3
Rapi KNAPE Ineke D3 4 D3 V1 V1 V5 D0 V5 D4 V5 D2 D1 D4 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 10 18 0.556 63 59 4 7. 1. D3
DenB VAN DER VEER Coen H2 5 D2 V1 V1 D2 V5 D2 D4 V5 V5 D1 D3 D3 V5 V5 V5 D4 D4 D3 8 18 0.444 60 70 -10 12. 3. H2
Pall DE RIDDER Paul H3 6 D3 V1 V1 V5 D4 V5 D4 D1 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 18 0.722 73 50 23 4. 2. H3

Dona SCHULMAN Jeffrey HF 7 D0 V1 V1 D3 V5 D3 D3 D2 V1 D3 D2 D2 D0 D1 D2 V5 D4 D4 5 18 0.278 42 71 -29 16. 4. HF
Zaïr VAN DER VEEN Ynet D2 8 D3 V1 V1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 17 18 0.944 80 39 41 2. 1. D2

Dona HOITINGA Peter HF 9 D1 V1 V1 D1 D2 V5 V5 D0 D4 D4 V5 D2 D2 V5 D4 V5 D4 V5 8 18 0.444 56 66 -10 12. 3. HF
3MUS ETTEMA Gert Jan H2 10 D3 V1 V1 V5 D3 D4 D0 D3 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 12 18 0.667 69 51 18 6. 2. H2
KMSV VAN DER GRINTEN Toon H3 11 V5 V1 V1 V5 V5 D3 V5 D2 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 15 18 0.833 75 44 31 3. 1. H3
Zaïr VAN DER KEMP Arne HF 12 D3 V1 V1 V5 V5 D3 V5 D4 D4 V5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 18 0.722 72 56 16 5. 1. HF
Scar SHUQAIR Michel H1 13 D0 V1 V1 V5 V5 V5 V5 D4 V4 D1 D0 D3 D3 V5 V5 D2 D2 V5 10 18 0.556 56 61 -5 8. 1. H1
AEW GELAUFF Patrick H1 14 D4 V1 V1 D2 D4 D3 V5 D1 V5 D2 D4 D2 V5 V5 D4 V5 V5 D0 8 18 0.444 58 65 -7 11. 2. H1
Scar SLIEPENBEEK Peter H2 15 D2 V1 V1 D2 D3 D0 V5 D1 D2 D3 D2 D3 D3 D3 V5 V5 V5 D3 6 18 0.333 49 71 -22 14. 4. H2
EnCa DE HAAS Leo H3 16 D1 V1 V1 D3 D4 D2 V5 D0 V5 D2 D2 D3 D1 V5 D4 V5 D3 D1 6 18 0.333 48 74 -26 15. 3. H3
DesV WESTERA Fred H4 17 D1 V1 V1 D3 V5 D3 D4 D1 D4 D4 D0 D1 V5 D3 D3 D4 D4 D3 4 18 0.222 50 76 -26 17. 1. H4
DonQ BESEMS Julian HF 18 D4 V1 V1 D3 V5 D2 V5 D1 V5 D1 D4 D4 V5 D4 D3 V5 V5 V5 9 18 0.500 63 66 -3 9. 2. HF
DonQ VAN PRAET Merlyse DF 19 D3 V1 V1 V5 V5 D2 V5 D2 D4 D3 D3 D2 D3 V5 V5 V5 V5 D0 9 18 0.500 59 63 -4 10. 1. DF

20 0
21 0
22 0
23 0
24 0

Meldingen Opmerkingen
Geen Logische Fouten

Einduitslag Poule Unique
Pl. Groep Plaats Ver Naam Nr
1. H2 1 Zaïr MAINGAY Diot 1
2. D2 1 Zaïr VAN DER VEEN Ynet 8
3. H3 1 KMSV VAN DER GRINTEN Toon 11
4. H3 2 Pall DE RIDDER Paul 6
5. HF 1 Zaïr VAN DER KEMP Arne 12
6. H2 2 3MUS ETTEMA Gert Jan 10
7. D3 1 Rapi KNAPE Ineke 4
8. H1 1 Scar SHUQAIR Michel 13
9. HF 2 DonQ BESEMS Julian 18

10. DF 1 DonQ VAN PRAET Merlyse 19
11. H1 2 AEW GELAUFF Patrick 14
12. H2 3 DenB VAN DER VEER Coen 5
12. HF 3 Dona HOITINGA Peter 9
14. H2 4 Scar SLIEPENBEEK Peter 15
15. H3 3 EnCa DE HAAS Leo 16
16. HF 4 Dona SCHULMAN Jeffrey 7
17. H4 1 DesV WESTERA Fred 17
18. HF 5 DonQ ELLEMANS Jelle 2
18. H3 4 MVO BREEDVELD Joop 3
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Poule No 1

V/M ind. HS rank

SUTTORP Bob NED  V  V  V  4 0.750 4 19 1

HUBO Sven BEL  4  V  4  V 0.500 5 18 3

DE HAAS Leo NED  4  1  2  2 0.000 -11 9 5

HOM Ans NED  2  V  V  V 0.750 4 17 2

KNAPE Ineke NED  V  2  V  2 0.500 -2 14 4

Poule No 2

V/M ind. HS rank

SOMERS Joris NED  V  V  V  2 0.750 5 17 1

PASMANS Leo BEL  4  3  V  V 0.500 2 17 3

UIJTING Henk NED  2  V  V  V 0.750 4 17 2

VAN PRAET Merlyse NED  1  4  1  1 0.000 -13 7 5

VAN HEERDE George NED  V  1  4  V 0.500 2 15 4

Poule No 3

V/M ind. HS rank

SOMERS Jan NED  V  V  4  V 0.750 10 19 1

MAINGAY Diot NED  3  V  4  V 0.500 1 17 3

DE RIDDER Paul NED  0  2 V4  V 0.500 -4 11 4

DIJKSTRA Stefan NED  V  V  3  V 0.750 2 18 2

GELAUFF Patrick NED  1  4  2  4 0.000 -9 11 5

Poule No 4

V/M ind. HS rank

REINECKE Liset NED  V  V  2  V 0.750 4 17 2

HOITINGA Peter NED  4  4  3  V 0.250 -2 16 4

BREEDVELT Joop NED  4  V  1  V 0.500 -1 15 3

FERRIER Robert NED V3 V  V  V 1.000 12 18 1

BESEMS Julian NED  2  3  2  0 0.000 -13 7 5

Poule No 5

V/M ind. HS rank

VAN DER VEER Coen NED  0  4  V V4 0.500 -4 13 3

VAN TIL Bert NED  V  V  V  V 1.000 18 20 1

VAN DER KEMP Arne NED  V  0  3  4 0.250 -7 12 4

ELLEMANS Jelle NED  4  2  V  V 0.500 1 16 2

SHUQAIR Michel NED  3  0  V  2 0.250 -8 10 5

Poule No 6

V/M ind. HS rank

HOEZEN Laurens NED  V  0  V  V 0.750 0 15 2

VAN DER GRINTEN Toon NED  3  2  2  V 0.250 -7 12 5

HELSPER Emil NED  V  V  V  2 0.750 8 17 1

ETTEMA Gert Jan NED  4  V  2  1 0.250 -5 12 4

SCHLEY Kerstin GER  3  4  V  V 0.500 4 17 3
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Poule No 7

V/M ind. HS rank

BEEKHUIZEN Gerrit NED  F  F  F  F forfait

SLIEPENBEEK Peter NED  X  2  3  0 0.000 -10 5 4

V.D. PUTTEN Nathalie NED  X  V  V  4 0.667 5 14 2

SCHULMAN Jeffrey NED  X  V  2  3 0.333 -3 10 3

OOSTHOF Jeroen NED  X  V  V  V 1.000 8 15 1

Poule No 8

V/M ind. HS rank

VAN DER VEEN Ynet NED  V  1  3 0.333 -3 9 3

WESTERA Fred NED  2  0  2 0.000 -11 4 4

GEERAEDS Leo NED  V  V  V 1.000 11 15 1

VAN ERVEN Spencer NED  V  V  3 0.667 3 13 2
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rank name and first name club nat. V/M ind. HS

1 VAN TIL Bert SCA NED 1.000 18 20
2 FERRIER Robert DRIE MUSKETIERS NED 1.000 12 18
3 GEERAEDS Leo DRIE MUSKETIERS NED 1.000 11 15
4 OOSTHOF Jeroen K.M.S.V. NED 1.000 8 15
5 SOMERS Jan D'ARTAGNAN NED 0.750 10 19
6 HELSPER Emil DE JORDAAN NED 0.750 8 17
7 SOMERS Joris ZAÏR NED 0.750 5 17
8 SUTTORP Bob DEN BOSCH NED 0.750 4 19
9 HOM Ans DE JORDAAN NED 0.750 4 17
9 REINECKE Liset DE JORDAAN NED 0.750 4 17
9 UIJTING Henk SCARAMOUCHE NED 0.750 4 17

12 DIJKSTRA Stefan DONAR 1881 NED 0.750 2 18
13 HOEZEN Laurens ZAÏR NED 0.750 0 15
14 V.D. PUTTEN Nathalie ZAÏR NED 0.667 5 14
15 VAN ERVEN Spencer DES VILLIERS NED 0.667 3 13
16 HUBO Sven OMNISWORD BEL 0.500 5 18
17 SCHLEY Kerstin NEUSSER SCHWIMMVERE GER 0.500 4 17
18 PASMANS Leo OMNISWORD BEL 0.500 2 17
19 VAN HEERDE George RAPIER NED 0.500 2 15
20 MAINGAY Diot ZAÏR NED 0.500 1 17
21 ELLEMANS Jelle DON QUICHOTE NED 0.500 1 16
22 BREEDVELT Joop M.V.O. NED 0.500 -1 15
23 KNAPE Ineke RAPIER NED 0.500 -2 14
24 VAN DER VEER Coen DEN BOSCH NED 0.500 -4 13
25 DE RIDDER Paul PALLÓS NED 0.500 -4 11
26 SCHULMAN Jeffrey DONAR 1881 NED 0.333 -3 10
27 VAN DER VEEN Ynet ZAÏR NED 0.333 -3 9
28 HOITINGA Peter DONAR 1881 NED 0.250 -2 16
29 ETTEMA Gert Jan DRIE MUSKETIERS NED 0.250 -5 12
30 VAN DER GRINTEN Toon K.M.S.V. NED 0.250 -7 12
30 VAN DER KEMP Arne ZAÏR NED 0.250 -7 12
32 SHUQAIR Michel SCARAMOUCHE NED 0.250 -8 10
33 GELAUFF Patrick A.E.W. NED 0.000 -9 11
34 SLIEPENBEEK Peter SCARAMOUCHE NED 0.000 -10 5
35 DE HAAS Leo EN CAVANT NED 0.000 -11 9
36 WESTERA Fred DES VILLIERS NED 0.000 -11 4
37 BESEMS Julian DON QUICHOTE NED 0.000 -13 7
37 VAN PRAET Merlyse DON QUICHOTE NED 0.000 -13 7

BEEKHUIZEN Gerrit K.M.S.V. NED forfait
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